
Objednávka č.Datum vystavení: 28.04.2023

Objednatel: Objednávka ev.č. INCO: 105230074INCO enginering s.r.o. ze dne 28. 4. 2023Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8Pobočka Karviná - korespondenční adresa:Lešetínská 31 7/1 2a, 733 01 KarvináIČO: 62582844 DIČ: CZ62582844OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 33482Banka: , č.ú. 
Dodavatel:DIAMO, státní podnik,Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemTýká se:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní RozinkaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka:  č. ú. IČO: 01411365 DIČ: CZ0141 1365
Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail: 
Dodací lhůta: 4-5/2023 Místo odebrání: lokalita Bukov
Splatnost: 14 dní od doručení dokladuElektronickou fakturu zasílejte na e-mail: 
Na vystavené faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Objednatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkolivomezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené naobjednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky adodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tímzavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k .  jinému účelu.Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
Objednáme u Vás:Jednotková cena:Limit objednávky:Termín:

práce autojeřábem AD20, garážové č. 8092- Kč/15 min.; Kč/km55000,- Kč29.4.2023, 30.4.2023, 4.5.2023, v čase od 8 do 12 hod.Další využití autojeřábu bude řešeno operativně, dle potřeby,vždy v předstihu min. 24 hodin.Poslední možný termín využití autojeřábu bude 15. 5. 2023.
Za objednatele:Karviná dne 28. 4. 2023 Za dodavatele:

Akceptuji objednávku dne: 3



1

Od:
Odesláno: pátek 28. dubna 2023 10:07
Komu:
Kopie:
Předmět: Potvrzená objednávka na práce jeřábem
Přílohy: Objednávka INCO_106_23.pdf

Dobrý den, pane ,
v příloze Vám posílám potvrzenou objednávku na práce jeřábem.

Naše číslo objednávky je O/D400/43000/00106/23/00.

S pozdravem

Specialista – ekonom SD a SSP

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
E-mail:
Telefon:  
Mobil:      
___________________________________________________
Sídlo: DIAMO, státní podnik,  Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
www.diamo.cz

From: 
Sent: Friday, April 28, 2023 8:47 AM
To: 
Subject: FW: Objednávka č. 105230074

From: 
Sent: Friday, April 28, 2023 7:52 AM
To:

Subject: Objednávka č. 105230074

Dobrý den,
v příloze Vám zasíláme objednávku č. 105230074.

Děkujeme za její vyřízení.

S pozdravem

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!



2

INCO engineering, s. r. o.
ul. Lešetínská 317/12a
733 01  Karviná-Staré Město

tel.:  kl. 
mobil: 
e-mail:
www.incoengineering.cz

__________ ESET Endpoint Security __________

Tato zpráva byla zkontrolována, a nebyly v ní nalezeny žádné hrozby.

e-mailová zpráva adresována: ; s
předmětem Potvrzená objednávka na práce jeřábem s datem 28.04.2023 - je v pořádku

Verze detekčního jádra: 27144 (20230428)

https://www.eset.cz




